
1 

- ,·1'·.~, ·-... ;~:; '> 

'• 

RATIFICA PERMISOS 
ADMINISTRATIVOS A 
FUNCIONARIOS QUE SE INDICA, 
PARA EL MES DE NOVIEMBRE 2015. 

------------------------' INDEPENDENCIA 
2 6 AGO' 201&· 

DECRETO ALCALDICIO No- 12 3 2 /2016.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Exento N°2797 de 04 de agosto de 2014, sobre delegación de atribuciones y firma; El 
articulo 108 de Ley N°18.883, Estatuto Administrativo de los Funcionarios Municipales; y en 
uso de las facultades y atribuciones que me confiere la Ley No 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

RATIFiCASE los PERMISOS ADMINISTRATIVOS de los 
funcionarios que más abajo se indica, que hicieron uso en las fechas que se señala 
correspondientes al mes de NOVIEMBRE de 2015. 

PERMISOS ADMINISTRATIVOS 

NOMBRES R.-U.-T.- Desde Hasta 

JOFRE DUARTE CARM 

JOF 1 19/11/2015 

~, 



j LAGOS HENRIQUEZ JAIME 

ES 

LAGOS HU AURORA 

LEONARD DÍAZ JOSE 

LEONARD DÍAZ JOSE 

LOPEZ ECHEYERRIA HUGO 

2 



3 

LOBOS GOMEZ SERGIO 

SURRIBA LOPEZ AILYN 

ROJAS SEGOVIA CARMEN 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE, a 
las Direcciones y departamentos Municipales y, hecho, ARCHÍVESE. 

POR ORDEN DEL ALCALDE 

~ 
E~ SEPULVEDA 

cdNTADOR AUDITOR 
SECRETARIO MUNICIPAL 

~tPGMtLL 
TRANSCRITO A: SIAPER Contraloría, Adm. Municipal- Sec. Municipal- Jurídico- Control -
Pe'rsonal - Of. Partes. 

\ 


